prestação de serviço de manutenção preventiva, instalação e desmontagem de
aparelhos de ar condicionado da Secretaria Municipal de Educação e Cultura”.
EMPRESA CADASTRATA/DETENTORA: NACIONAL AR-CONDICIONADO LTDA. –
CNPJ nº 09.506.220/0001-66 – Nova Venécia/ES.
VALOR: R$ 87.300,00(oitenta e sete mil e trezentos reais).
Dotação Orçamentária: Fonte: 15500000 / Ficha: 0022 – Salário Educação –
Outros Serviços de Terceiros

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.